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LE BONAP’

LE SALE

CAKE SALE DU MOMENT

une vingtaine de tranches

8,00¢

PREFOU MAISON

Pain artisanal, beurre d'ail. A partager

5,00¢€

CANAPES
LE PLATEAU DE 30 PIECES

Wrap de jambon sec et emmental, pickles de [égumes.

25,00€

Mousse mascarpone au saumon fumé. Gougere. Tarte

fine aux petits pois a la menthe

PLANCHE A PARTAGER
POUR 4 PERSONNES

Assortiment de charcuteries et fromages

6,50€

BATONNETS DE LEGUMES
POUR 4 PERSONNES

légumes de saison et sauce au fromage blanc

5,00€

PIZZA REINE 6 PARTS

sauce tomate, jambon, champignons,

8.45¢€

mozzarella

ria@lebonap.fr 02

LE SUCRE

MIGNARDISES
LE PLATEAU DE 30 PIECES

Macaron chocolat et feve de Tonka. chou
croquant pistache et framboise. Mini-gaufre,
crémeux vanille

VERINNES SUCREES

LE PLATEAU DE 20 PIECES

Crumble cacao, mousse exotique et brunoise de
kiwi. Mascarpone praliné, pommes/cannelle et

spéculoos.

BROCHETTE DE FRUITS FRAIS

Fruits de saison selon arrivage

BOISSONS

SANS ALCOOL

Jus de fruits au litre, eau pétillante au litre

PUNCH AU LITRE

BOUTEILLE DE PETILLANT LOCAL 75CL

BOUTEILLE DE VIN LOCAL 75CL

51 37 25 03 lebonap.fr

33,00€

24,00¢€

1.70¢€

2.50€

10.80€

11.60¢€

10.00¢€



